
Chefexperten QV / Chefs-experts PQ / Esperti per il processo di qualificazione PQ

Kanton/Canton/Cantone Vorname/Prénom/Cognome Name/Nom/Nome E-Mail

AG Stefanie Steiner stefaniezuercher@bluewin.ch 

BE (d) Martina Baumgartner martina.baumgartner@mail.ch

BE (f) Bernard Bichsel bernard.bichsel@bfb-bielbienne.ch

BL/BS/SO Susanne Villalonga s.villalonga@gmx.ch

FR (f) Chloé Brasey chloe.brasey@edufr.ch

FR (d) Sophie Vuilleumier  boschungso@gmail.com

GE Stefano Armuzzi s.armuzzi@pharmaciepopulaire.ch

GR Marion Hug marion@hug.info

Emilie-Anne Fleury emilieanne.fleury@gmail.com

Jaques Voirol ja-vo@hotmail.com

LU/NW/OW/GL/SZ/UR/ZG Urs Seeholzer urs_s@active.ch

NE Caroline Fundoni sfundoni@bluewin.ch

SG/TG/AR/AI Ursina Ludwig sinae.lu@bluemail.ch

SH Stefan Murbach stefanmurbach.sm@gmail.com

TI Pietro Caroni pietro.caroni@edu.ti.ch

Céline Dodon cdodon@svph.ch

Jessica Scarpino jscarpino@svph.ch

VS (d) Mariana Biffiger mariana.gruber@hotmail.com

VS (f) Thierry Borruat thierry.borruat@bluewin.ch

ZH Thomas Schubert tom.schubert.muc@googlemail.com

JU

VD
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